
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 4

LongLife grīdas marķējuma lente ar šrifētu melnā/ 
dzeltenā krāsā 75 mm, 25 metri

Apraksts
myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz visām iekštelpu virsmām. Mūsu grīdas marķējumi  
ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un viegli uzklāt. rLongLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret autoie
krāvēju, pat pret marķējuma ieslēgšanu.myLean GmbH ir grīdas marķējumu ražotājs. myLean  
LongLife grīdas marķējumi tika izstrādāti mūsu pašu laboratorijā visekstrēmākajām prasībām. Grīdas  
marķējumi tiek ražoti mūsu pašu ražotnē Vācijā.Gan gājēju celiņiem, gan bīstamām zonām, gan  
uzglabāšanas zonām. Pareizs marķējums palielina darba drošību un atvieglo noteikumu ievērošanu.  
Pareizs marķējums sniedz jums labu pārskatu par jūsu preču pieejamību. Arī attiecībā uz krājumu  
samazināšanu.

Preces numurs:
MYLLL75SG

Garums:
25 m m

platums:
75 mm mm

Izgatavots  23.05.2024

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/lv/13976/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_75_mm_25_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13976/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_75_mm_25_Meter


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 4

Rezerves daļas



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 4

Aksesuāri/pielikumi

LongLife grīdas marķēšanas lente  
100 mm, 50 metri

myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz uz visām iekštelpu  
virsmām. Mūsu grīdas marķējumi ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un  
viegli uzklāt. rLongLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret autoie
krāvēju, pat pret marķējuma pagriešanu.

LongLife grīdas marķēšanas lente 50  
mm, 50 metri

myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz uz visām iekštelpu  
virsmām. Mūsu grīdas marķējumi ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un  
viegli uzklāt. rLongLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret autoie
krāvēju, pat pret marķējuma pagriešanu.

LongLife grīdas marķējuma lente ar  
šrafējumu melnā/dzeltenā krāsā 50  
mm, 25 metri

myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz uz visām iekštelpu  
virsmām. Mūsu grīdas marķējumi ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un  
viegli uzklāt. rLongLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret autoie
krāvēju, pat pret marķējuma pagriešanu.

LongLife grīdas marķēšanas lente 75  
mm, 50 metri

myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz visām iekštelpu  
virsmām. Mūsu grīdas marķējumi ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un  
viegli uzklāt. longLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret iekrāvēju, pat  
pret marķējuma pagriešanu.

Preces numurs: MYLLL100

Preces numurs: MYLLL50

Preces numurs: MYLLL50SG

Preces numurs: MYLLL75

https://shop.stramat.com/lv/13974/LongLife_Bodenmarkierungsband_100_mm_50_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13972/LongLife_Bodenmarkierungsband_50_mm_50_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13975/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_50_mm_25_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13973/LongLife_Bodenmarkierungsband_75_mm_50_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13974/LongLife_Bodenmarkierungsband_100_mm_50_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13972/LongLife_Bodenmarkierungsband_50_mm_50_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13975/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_50_mm_25_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13973/LongLife_Bodenmarkierungsband_75_mm_50_Meter


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 4

Aksesuāri/pielikumi

LongLife grīdas marķējuma lente ar  
šrifētu melnā/dzeltenā krāsā 75 mm,  
25 metri

myLean® grīdas marķējumu var izmantot gandrīz uz visām iekštelpu  
virsmām. Mūsu grīdas marķējumi ir pašlīmējoši, tāpēc tos var ātri un  
viegli uzklāt. rLongLife grīdas marķējumi ir izturīgi pret autoie
krāvēju, pat pret marķējuma pagriešanu.

Preces numurs: MYLLL75SG

https://shop.stramat.com/lv/13976/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_75_mm_25_Meter
https://shop.stramat.com/lv/13976/LongLife_Bodenmarkierungsband_schraffiert_Schwarz_Gelb_75_mm_25_Meter

